
 فراخوان مناقصه عمومي دو مرحلهاي توام با ارزيابي كيفي )فشرده( 
خريد 700صندلی اداری )كارشناسی و مديريتی(

 بانك صنعت و معدن در نظر دارد در چارچوب قانون برگزاري مناقصات، خريد 700 صندلی اداری )كارشناسی و مديريتی( را به شركتهاي واجد شرايط كه سابقه 
مرتبط با موضوع مناقصه را دارند به روش مناقصه عمومي دو مرحلهاي واگذار نمايد. لذا از كليه شركتها/موسساتي كه در اين زمينه فعاليت دارند و از مراجع 
ذيصلاح دارای مجوز لازم می باشند دعوت مي شود جهت دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد به شماره فراخوان 2001001018000007 از تاريخ انتشار 
اين آگهي، به مدت 7 روز به آدرس ذيل مراجعه نمايند. كليه مراحل برگزاري اعم از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهادهاي مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از طريق 
درگاه ذيل انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي 

جهت شركت در مناقصه را محقق سازند.
  تلفن پاسخگويي:   27874079     

* ضمناً فايل اسناد مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( به آدرس الكترونيكي  www.setadiran.ir  قابل دريافت مي باشد.
مهلت دريافت اسناد: 7روز از تاريخ انتشار آگهي.

مهلت تحويل اسناد: 14 روز بعد از آخرين مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد. 
ميم الف : 4067 شناسه آگهی : 1441583
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  یک پژوهشگر صنعت آبزی پروری به می گوید: طریقه ی غذادهی ماهی ها در کشور ما  بهینه  نیست 

چرا پرورش دهندگان ماهی ازتکنولوژی های روز استفاده نمی كنند؟
« میانگین مصرف ماهی در ایران یک هشتم جهان 
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مدرس خیابانی : تکمیل راه آهن چابهار-زاهدان 
مکمل خط منظم دریایی چابهار به چین و هند

 ایفای نقش در مسیر 
 کریدور شمال

  به جنوب از تکالیف
 گروه کشتیرانی است

استاد دانشگاه دریانوردی درباره چالش های توسعه 
پایدار بندر چابهار به می گوید:

چرا بندر چابهار 
تحريم  نشد؟ 

روزنامه اقتصاد سرآمد

چرا تعجب؟ قاعده همین است ! 

عده ای از اینکه رئیس جمهور 
چین در سفر به عربستان با قرار 
گرفتن در کنار آن کشور  و با 
عبور از خطوط قرمز ما، که نه از پشت بلکه 
از روبرو و آشکارا خنجر در سینه ما فروکرده 
است!، متعجب شدند. چین چه کار خارق 
عادتی انجام داده، که موجب تعجب ما شده؟

 فرض کنید شما فروشنده اتومبیل هستید و دو مشتری دارید، مشتری اول 
که برای خرید اتومبیل انواع گزینه های متنوع، کیفیت، قیمت، شرایط 
پرداخت، خدمات پس از فروش، گارانتی  و غیره را از دهها عرضه کننده 
اتومبیل پیش رو دارد و دومی که از همه انتخابهای مشتری دیگر محروم 
و مجبور است در هرحال فقط از شما خرید کند. شما بعنوان فروشنده در 
بازاری که همه باید به فکر حداکثر کردن سود و منافع خود باشند، با این 
دو مشتری چطور رفتار میکنید؟جواب خیلی واضح است، به آن مشتری 
که قدرت انتخاب زیادی دارد، بهترین شرایط را پیشنهاد می کنید، چون 
میدانید اگر تسهیلات خوب و دندان گیری ارائه ندهید دهها رقیب مثل 
عقاب مترصد فرصت برای قاپیدن او از دست شما هستند. اما با مشتری 
دیگری که هیچ انتخابی بجز خرید از شما را ندارد همه شرایط ناعادلانه 
خود را با منت بر او تحمیل می کنید. برخورد چین با ما و عربستان دقیقاً 
مشابه مثال بالاست. چین بعنوان یک تاجر بین المللی که در ۴۰ سال 
گذشته عمده هَم و غم خود را بر کسب هر چه بیشتر منافع اقتصادی 
گذاشته، چرتکه بدست در حال محاسبه هزینه - فایده در روابط خود با 
کشورهای دیگر است. چین بخوبی میداند عربستان در انتخاب شرکای 
اقتصادی خود انتخابهای زیادی پیش رو دارد، پس برای نزدیک شدن به 
آن باید حسابی سر کیسه را شل کند، تا آنجا که حتی اگر لازم باشد برای 
بدست آوردن دل عربستان تمامیت ارضی ایران را که مثلًا متحد آن است را 
زیر سوال ببرد. ناگفته نماند که عربستان هم برای نشان دادن چشمه ای از 
استقلال خود از آمریکا کمی به چین نزدیک می شود تا آمریکا هم حساب 
دستش بیاید. این محدودیت خود خواسته ما در روابط بین الملل ناشی 
از استراتژی قهر کردن با غرب و گذاشتن همه تخم مرغها در سبد شرق 
است. وقتی بدست خود امتیاز بزرگ رقابت برای حداکثر کردن منافع ملی 
را کنار میگذاری، شرکای محدود تجاری شما هم از فرصت طلائی خالی 
بودن میدان از رقیب آسوده خیال شرایط خود را به شما تحمیل خواهند 
کرد.بیش از سه دهه از اتمام جنگ سرد میگذرد اما هنوز به زعم برخی ، 
جنگ سرد نه تنها پایان نیافته بلکه در اوج خود قرار دارد. این افراد نمیدانند 
که در جنگ سرد بر خلاف نوع رقابت شرق و غرب که ماهیتی نظامی 
داشت، الان رقابت آنها عمدتاً اقتصادی است. چین و آمریکا به رغم رقابت 
شدید اقتصادی و سیاسی،  روابط تجاری گسترده و پیچیده ای در عرصه 
اقتصاد با هم دارند. صادرات سالانه ٦۰۰ میلیارد دلاری چین به آمریکا 
نشان دهنده بخشی از این به هم تنیدگی دو اقتصاد بزرگ با هم است، که 
در کمال تعجب اصلًا توجه ما را بخود جلب نمیکند. ایکاش زودتر متوجه 
بشویم در روابط بین الملل لوطی گری، اخلاق مداری، عدالت و انسانیت 
محلی از اعِراب ندارد، ما که حتی در ظلم آشکار دولت چین به اقلیت 
مسلمان اویغور سکوت کردیم، حالا باید اینچنین دستمزد خود از همراهی 

با چشم بادامی ها را دریافت کنیم. سیاست خارجی متوازنم آرزوست!

سرمقاله
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روزنامه

غلامرضا مصدق 

دریا محور

طی یک سال گذشته:

۳۱00 واحد اقتصادی در كشور به توليد بازگشته اند
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهور گفت: طی یک سال گذشته با حضور و 
همکاری مردم ۳۱۰۰ واحد اقتصادی به تولید 

بازگشته اند.
سید امیر حسین مدنی در همایش توسعه و سرمایه گذاری 
شهرستان سربیشه با اشاره به فرامین امام)ره( برای ایجاد 
نهضت جهاد سازندگی، نهضت خانه سازی برای محرومان 
و نهضت سوادآموزی با راه اندازی حساب ۱۰۰ امام)ره(، 
اظهار کرد: در سفر دوم ریاست جمهوری، نماینده وی 

توانست در این شهرستان حضور پیدا کند.
وی گفت: به همین دلیل به دستور رئیس جمهور به سربیشه 
آمده ام تا سلام رئیس حمهور را به مردم این شهرستان 

تقدیم کنم.
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهور 
بیان کرد: اگر می خواهیم همه مشکلات کشور در حوزه های 

مختلف حل شود باید همان کاری را انجام دهیم که امام)ره( 
در سال های بعد از پیروزی انقلاب انجام داد که آن به میدان 
آمدن مردم است تا مشکلات موجود توسط خود مردم رفع 
شود.نماینده معاون اول رئیس جمهور در نهضت احیای 
واحدهای اقتصادی تصریح کرد: تنها راه نجات کشور از 
مشکلات، به میدان آمدن مردم است و بیش از ٦۰ هزار واحد 
تولیدی در کشور تعطیل یا نیمه تعطیل است که حداقل ۲۰ 

درصد از این واحدها یعنی ۱۲ هزار واحد باید فعال شود.
مدنی با بیان اینکه باید با سرمایه گذاری برای فرآوری 
تولیدات معدنی این شهرستان از خام فروشی جلوگیری 
شود، افزود: ۳۹۰۰ واحد تولیدی با سرمایه گذاری مردم در 
یک سال گذشته در کشور احیا شده و امیدواریم با به میدان 

آمدن مردن زمینه احیای بقیه این واحدها هم فراهم شود.
وی با تاکید بر توجه به جهاد تبیین و جهاد تولید، اظهار کرد: 
برای حل مشکلات کوله بری، خروج آب های زیرزمینی و 

پیگیری مشکلات بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در 
این شهرستان قول پیگیری در تهران می دهم.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم دولت سیزدهم برای 
حضور در برنامه های روز سربیشه به این شهرستان سفر 
کرده است. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون 
اول رئیس جمهور امروز با استقبال معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، فرماندار 
و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی وارد سربیشه شد 

و بدو ورود به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.
وی در این سفر از کارگاه صفحات کابینتی که مشکل 
نقدینگی داشت، بازدید کرد و مشکلات مطرح شده را 
تلفنی پیگیر شد که قول تخصیص ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات برای رفع مشکلات واحد تولیدی از نتایج 

این بازدید بود.

نخستین رسانه مستقل دریایی )دارای مجوز(   
 رو نمایی می شود

پایگاه تحلیلی خبری اقتصاددریا پس از کسب 
مجوزهای لازم و با مهیا ساختن زیرساخت 
های مربوطه به زودی در فضای وب خود نمایی 
می کند. این رسانه دریایی به عنوان نخستین 
رسانه مستقل دریایی 
)دارای مجوز از هیات 
نظارت بر مطبوعات و 
وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی( با اطلاع رسانی 
در حوزه هاي مختلف اقتصاد 
دریاپایه با هدف رصد توانمندی 
و ظرفیت اقتصاد دریامحور در ایران 
پهناور در استان های ساحلی رسما 

فعالیت خود را آغاز می کند.  
در همین راستا با شناخت و رصد 
زیرساخت های لازم در حوزه تولید 
محتوا، ارائه پیشنهادات جریان ساز و همچنین 
درباره برگزاری نشست های تخصصی حوزه اقتصاد 
دریامحور با ارگان های تصمیم ساز و ناظر حوزه دریایی از جمله تشخیص 
مصلحت نظام)کمیته اقتصاددریا(، مجلس شورای اسلامی)فراکسیون اقتصاددریامحور و کمیته 
بنادرودریانوردی(، وزارت صمت)صنایع دریایی(،وزارت راه و شهرسازی)سازمان بنادر و دریا نوردی(، 
نیروی دریایی ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،انرژی فراساحل،مناطق آزاد استان های 
ساحلی،انجمن های صنفی دریانوردی،کشتیرانی و اتحادیه های حوزه صنایع دریایی،شیلات وآبزیان 

ارتباط تنگاتنگی برقرار شده است.
مدیر مسئول پایگاه خبری اقتصاددریا

پايگاه خبری اقتصاد دريا

Eghtesadsaramad.ir  :سایت روزنامه اقتصاد سرآمد

طعم چای هندی)3(

آيا قند پارسی از طريق بندر چابهار به بنگاله می رسد؟
« گفت و گوی اختصاصی با » گدام دارمندرا«  سفیر هند در ایران

در دو شماره گذشته، در باره هند و رابطه فرهنگی و اقتصادی با ایران سخن گفتیم و سپس در فضایی بسیار صمیمانه و آشنا، به 
گفت و گو نشستیم با آقای گدام دارمندرا )Gaddam Dharmendra( سفیر خونگرم و خوش برخورد هند. مباحث 

متعددی به خصوص در باره چابهار به صراحت و روشنی مطرح کردیم و با دقت و حوصله جواب شنیدیم که بخش 
اول آن در شماره قبل خواندید. در ادامه آن چه می خوانید، بخش دوم و پایانی از این گفت و گوست؛ اما حکایت ما و 
هند و چابهار همچنان باقی می ماند که در شماره بعد، تقدیم می شود:ما ارسال گندم به افغانستان را ذیل برنامه غذای 

سازمان ملل متحد انجام دادیم. در حال حاضر و با توجه به شرایط افغانستان، ارسال گندم از طریق همکاری 
مستقیم و رسمی با دولت افغانستان انجام نمیگیرد و به صورت غیررسمی انجام میشود و من احتمال می دهم 

که گندمهای ارسالی از طریق گرجستان از این قاعده پیروی کرده باشد.

روزنامه صهیونیستی اعلام کرد

 نگرانی اسرائيل 
از قدرت نمايی  

نيروی دريايی ايران
روزنامه صهیونیستی »معاریو« با اشاره به حضور ۲ کشتی 
جنگی نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران در آب های 
منطقه ای استرالیا، نسبت به قدرت نمایی ایران در دریاهای 
دور دست و اقیانوس ها ابراز نگرانی کرد. روزنامه 

صهیونیستی معاریو با طرح این سوال که دلیل...
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دهمرده، نماینده مجلس به  می گوید: 
باید به وظایف خود به درستی عمل کنیم تا باعث 
بی اعتمادی نشویم

 در حوزه دانش بنیان 
 پیشرفت داشتیم

  اما   از نظر 
 اجرایی خیلی 
فاصله داریم
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